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道営工業用水道

苫小牧地区工業用水道第二期改修事業について



事業概要

○ 経過

○ 苫小牧工水の改修事業

・ 第二期改修事業：配水管の更新及び耐震化

年度 内容

昭和４５年度 第一施設 給水開始（４月）

昭和５４年度 第二施設 給水開始（４月）

平成１６年度 一期改修事業に着手（第一施設配水管 Ｌ＝約９．７km）

平成２３年度 一期改修事業完了

平成２９年度 二期改修事業に着手（第二施設配水管 Ｌ＝約７．６km）

平成３０年度 胆振東部地震 （二期改修対象区間で漏水発生）

令和元年度 二期改修事業の改修工事に着工（令和７年度完了予定）

第二施設幹線（柏原地区）φ１１００ Ｌ＝約１．１km工事完了

令和２年度 第二施設幹線（柏原地区）φ１１００ L＝約１．０km工事中

令和３年度 第二施設幹線（柏原地区）φ１１００ L＝約１．０km工事予定
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事業概要
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事業計画

項目 第二期改修

総事業費 約４７億円

事業期間 平成２９年度～令和７年度

事業内容 配水管の更新

○ 事業計画

○ 事業工程
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H29
(2017)

H30
(2018 )

R1
(2019)

R2
(2020)

R3
(2021)

R4
(2022)

R5
(2023 )

R6
(2024)

R7
(2025 )

基本設計

第二施設幹線(柏原地区)
φ１１００　Ｌ＝約５．７ｋｍ

第二施設幹線(勇払地区)
φ１１００　Ｌ＝約１．９ｋｍ

補助金の取扱い 単年度・新規事業

実施設計

(柏原・勇払)

実施設計


